=

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

57 Giornata Circuito AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Mirano, Domenica 21/04/2024 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Juniores (P) - F

(

1
2
2
3

1

WNWN PP

PIZZATO AURORA

GALBINCEA EMMA MARIA

VIANELLO MARIELLA
BIASIOLO CARLOTTA

MUNARI GIULIA
BACCHION VERONICA
TOSATO ERICA
PONCHIA VITTORIA
BETTETO ANGELA
CHINELLATO ALESSIA
PIARULLI VITTORIA

P)-F

MASO ALESSANDRA
PUPPINATO GIULIA

1° 2

2° 3

3 4

4° 4
Cadetti (P) - F

1° 3

2° 6

3 1

4° 5

5 3

6° 1

7 2
Seniores

1° 4

2° 5

3 2

N R

MARTON VITTORIA

Batteria

Anno

2009
2009
2010
2009

2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008

2005
2006
2006

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MIRANO NUOTO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

02:22.3
02:24.7
02:32.6
02:45.5

02:15.3
02:27.2
02:30.6
02:35.2
02:37.5
02:45.8
02:46.3

02:27.8
02:29.6
02:36.0

Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

