

5[^] Giornata Circuito AQUASPORT

RISULTATI PER CATEGORIA



200 Stile LiberoBatteria
Assoluti Femmine

Mirano, Domenica 21/04/2024 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Jun	iore	s (P)	- F				
1°	2	1	PIZZATO AURORA	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:22.3	
2°	3	2	GALBINCEA EMMA MARIA	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:24.7	
3°	4	2	VIANELLO MARIELLA	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:32.6	
4°	4	3	BIASIOLO CARLOTTA	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:45.5	
Cad	letti	(P) -	F				
1°	3	1	MUNARI GIULIA	2008	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:15.3	
2°	6	1	BACCHION VERONICA	2007	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	02:27.2	
3°	1	1	TOSATO ERICA	2008	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	02:30.6	
4°	5	2	PONCHIA VITTORIA	2008	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:35.2	
5°	3	3	BETTETO ANGELA	2007	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:37.5	
6°	1	2	CHINELLATO ALESSIA	2007	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:45.8	
7 °	2	3	PIARULLI VITTORIA	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:46.3	
Sen	iore	s (P)) - F				
1°	4	1	MASO ALESSANDRA	2005	MIRANO NUOTO	02:27.8	
2°	5	1	PUPPINATO GIULIA	2006	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	02:29.6	
3°	2	2	MARTON VITTORIA	2006	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	02:36.0	